1.061.224.415, para que dentro del término de cinco (5) días contados a partir del 
día hábil siguiente al de la notificación personal que del presente proveído debe 
hacerse, pague las siguientes sumas de dinero: 

A.- Pagaré No. 021206100008713, la suma de seis millones ochocientos mil 
pesos ($6.800.000) por concepto de capital.  

- Por intereses remuneratorios la suma de un millón ciento tres mil 
novecientos sesenta y dos pesos ($1.103.962), causados desde el 21 de 
septiembre de 2022 al 3 de agosto de 2023.  

- Por intereses moratorios la tasa máxima permitida sin exceder el doble del 
interés bancario corriente ni el máximo legal autorizado por la 
Superintendencia Financiera, desde el 4 de agosto de 2023 hasta el día en 
que se cancele la totalidad de la obligación.   

- Por otros conceptos contenidos en el referido pagaré, la suma de 
doscientos noventa y seis mil cuatrocientos once pesos ($296.411). 

B.- Pagaré No. 021206100008437, la suma de diecisiete millones de pesos 
($17.000.000) por concepto de capital.  

- Por intereses remuneratorios la suma de un millón quinientos ochenta y 
cinco mil tres pesos ($1.585.003), causados desde el 12 de marzo de 2022 
al 3 de agosto de 2023.  

- Por intereses moratorios la tasa máxima permitida sin exceder el doble del 
interés bancario corriente ni el máximo legal autorizado por la 
Superintendencia Financiera, desde el 4 de agosto de 2023 hasta el día en 
que se cancele la totalidad de la obligación.   

- Por otros conceptos contenidos en el referido pagaré, la suma de ciento 
setenta y siete mil setecientos cincuenta y nueve pesos ($177.759) 

C.- Por las costas y gastos procesales. 

SEGUNDO: Notifíquese el contenido del presente auto en forma personal a la 
demandada TATIANA CAROLINA CALAMBÁS CHIRIMUSCAY, conforme a lo 
previsto en el art. 291 del C.G.P., advirtiéndole que tal como lo establece el art.